



der Getränkefachmarkt

Getränkevertrieb Wollwinder

Logistik - Heimdienst - Abholmarkt - Veranstaltungs-Service

Angebote gültig vom

09.02. bis 21.02.2026

Kirchstr. 16 · 72805 Lichtenstein · Tel.: 07129 / 47 89
Mo.-Fr. 14:30 - 18:30 Uhr / Mi. Ruhetag / Sa. 08:30 - 13:00 Uhr

Heppstraße 91 · 72760 Reutlingen · Tel.: 07121 / 57 98 78
Mo.-Fr. 09:00 - 12:30 Uhr · 14:00 - 18:30 Uhr / Mi. Ruhetag / Sa. 08:00 - 14:00 Uhr

Schwölbogen 12 · 72581 Dettingen an der Erms · Tel.: 07123 / 97 31 0
Mo.-Fr. 08:30 - 12:30 Uhr · 13:30 - 18:30 Uhr / Sa. 08:00 - 14:00 Uhr

Zum Anstoßen auf die Liebe!



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,70 €

13,49

zzgl. 3,42 Pfand



Chiemseer
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,00 Pfand



Stuttgarter Hofbräu
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,11 €

12,99

zzgl. 3,30 Pfand



Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,83 €

9,99

zzgl. 3,30 Pfand



Maisel's Weisse
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,10 €

20,99

zzgl. 3,10 Pfand



Tennacher Genuss
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,70 €

6,29

zzgl. 3,30 Pfand



Krumbach
Mineralwasser
versch. Sorten
9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,70 €

6,29

zzgl. 3,75 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,88 €

11,39

zzgl. 2,46 Pfand



Weihenstephan
Hefeweizen
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schweppes
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,88 €

11,29

zzgl. 2,40 Pfand



Gold Ochs
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand